



„Szkoła St. Monica's Catholic Primary przykłada wielką wagę do tego, aby wszystkie nasze dzieci i młodzież były i czuły się bezpieczne”.

(Polityka ochrony dzieci i zapewnienia im bezpieczeństwa 2016)

### **Procedura ochrony dzieci i zapewniania im bezpieczeństwa:**

**Etap pierwszy:** Pracownik zajmujący się dzieckiem uważnie wysłucha jego obaw oraz sprawdzi wszelkie obrażenia, które mogło odnieść dziecko.

**Etap drugi:** Przekazanie ustnej informacji nauczycielowi prowadzącemu ds. ochrony dzieci oraz wypełnienie różowego formularza do zgłaszania obaw/ wpis na stronie [safeguarding.co.uk](http://safeguarding.co.uk).

**Etap trzeci:** Sprawa zostanie omówiona z **Interdyscyplinarnym centrum ds. bezpieczeństwa** i w zależności od powagi zidentyfikowanej potrzeby, centrum podejmie decyzję o kolejnych krokach.

**Opcja 1:** Może zostać przeprowadzona kolejna dyskusja z dzieckiem. Jeżeli zostanie ustalone, że nie ma potrzeby podjęcia dalszego działania, formularz zostanie złożony do akt i bezpiecznie przechowywany w dokumentacji szkolnej. Jeśli konieczne będzie podjęcie dalszych kroków, zostanie przeprowadzona opcja 2 lub 3.

**Opcja 2:** Nauczyciel prowadzący ds. ochrony dzieci skontaktuje się z rodzicami i zaprosi ich w celu omówienia danej sprawy. Jeżeli zostanie ustalone, że nie ma potrzeby podjęcia dalszego działania, notatki z rozmowy będą bezpiecznie przechowane w dokumentacji szkolnej. Jeśli będzie konieczne podjęcie dalszych działań, zostanie przeprowadzona opcja 3.

**Opcja 3:** Nauczyciel prowadzący ds. ochrony dzieci skontaktuje się z Infolinią dla dzieci i rodzin w celu uzyskania rady.

Wszystkie zgłoszone obawy oraz zdarzenia będą traktowane jako **poufne** oraz jako indywidualne przypadki. Cała dokumentacja będzie bezpiecznie złożona i przechowywana w aktach szkolnych dziecka.

### **Zespół ds. ochrony dzieci w szkole St. Monica's Catholic Primary:**

**Wyznaczony przewodniczący:** Pani Natalie Shanahan

**Zastępca przewodniczącego:** Pan Robert O'Malley

**Członek zespołu ds. ochrony dzieci:** Pani Alison Cockerill

**Członek zespołu ds. ochrony dzieci:** Pani Anthea Cosstick

**Członek rady ds. ochrony dzieci:** Ojciec James Cassidy